consangnineus  noster  dilectus  in  nostra  constitutus  presencia  nobis  ex- 
posuit.  qualiter  ipse  illustri  Jutte  Oppavie  et  Ratiborie  ducisse  conthorali 
sue  nuper  inter  nupeiarum  inter  se  utrumque  habitarum  solemnia  quatuor 

35  milia  marcarum  grossorum  denariorum  Pragensium  Polonici  pagamenti 

nomine  donacionis  propter  nupeias  donavit  et  dedit  easque  ipsi  super  Ca- 
stro Landek  !)  et  civitate  Lubczicz  taliter  assignavit,  quod  ipsa  castrum 

1)  3m  jefeigen  Äreife  ffiatifcot,  ba  »o  bie  Offratoiqa  in  bie  Ober  mftnbet 
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et  civitatem  huiusmodi  cum  districtibus  territoriis  censibus  proventibus 

iuribus  utilitatibus  proprietate  ac  dominus  ipsorum  et  eorum  cuiuslibet 

universis  ad  tempora  vite  sue  tenere  utifrui  et  habere  debeat  et  pacifice 

possidere,  nisi  processa  temporis  perheredes  saos  successores  ducis  ipsius 

Oppavie  duces  seu  ducem  in  dictis  quatuor  milibus  marcarum  grossorum  5 

parate  et  legalis  pecunie  ab  ipsa  castrnm  et  civitas  antedicta  fuerint  ex- 

soluta,  fructibus  perceptis  de  medio  eo  casu  in  sorte  capitali  minime  con- 
putandis,  quos  ducissa  ipsa  ad  supportanda  matrimonii  onera  suis  usibus 

libere  applicabit,  supplicans  nostre  celsitudini  dux  predictus,  ut  contho- 
ralem  suam  prefatam  de  Castro  et  civitate  ac  omnibus  eorum  pertinenciis  l« 
antedictis  investire  de  benignitate  solita  dignaremur.  Ideoqne  dicti  ducis 

precibus  iustis  et  rationabilibus  favorabiliter  inclinati  premissam  dona- 

cionem  propter  nupcias  et  assignacionem  super  Castro  civitate  et  perti- 
nenciis antedictis  quatuor  milium  marcarum  grossorum  et  pagamenti 

superius  expressorum  ac  alia  universa  et  singula  per  ducem  ipsnm  in  lo 

premissis  factas  et  facta  ratas  habentes  et  gratas,  rata  et  grata,  approba- 
mus  ratificamus  et  auctoritate  regia  Boemie  ex  certa  sciencia  [nostra] 

confirmamus  ipsamque  ducissam  sub  tenore  quo  supra  auctoritate  pre- 

missa  regia  de  hiis  omnibus  investivimus  ac  presentibus  investimuB  dan- 
tes  ei  plenam  nihilominus  liberam  potestatem,  ut  administratorem  sive  20 
tutorem  qui  vulgariter  furmunde  vocatur  quemcunque  maluerit  sibi  possit 

eligere,  qui  dictis  Castro  et  civitati  eorumque  districtibus  et  pertinenciis 

hominibus  atque  rebus  possit  et  sciat  preesse  peritus  et  prodesse  eaque